22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 95.—Anul LIV.

Brașov, Duminecă 28 Aprilie (10 Mai).

1891.

Brașov, 27 Aprilie v.

Cântecul, ce l-au cântat împreună în zilele sfintelor Paști studenții universitari români și sârbi la Turnu-Severin, unde s'au întâlnit ca să lege frăția între ei, este cântecul viitorului.